
1 

NVO nams – 
 platforma organizāciju 

un pašvaldības 
sadarbībai Rīgā 

2017. gada 6. februārī  



 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

 

 

 

Rīgas dome 25.09.2013. atklāja  
NVO (nevalstisko organizāciju) namu 

 



 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

NVO nama darbības virzieni: 
 

• Atbalsts NVO pasākumu un aktivitāšu 
īstenošanai – tehnisks, administratīvs, 
informatīvs u.c. atbalsts  

• Informatīvs un izglītojošs atbalsts – 
konsultācijas, informatīvi un izglītojoši 
semināri, ziņu lapa 

• Atbalsts sadarbības veicināšanai – 
tīklošanās, labās prakses un tematiski 
pasākumi 

 3 



 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Telpas ar aprīkojumu: 

•  administratīvam darbam 

•  semināriem, apmācībām 

•  konferencēm, sapulcēm 

•  koncertiem, izrādēm 

•  izstādēm  

•  labdarības aktivitātēm 
u.c.  

4 

NVO nams piedāvā 



 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

5 



 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Telpu noslodze NVO namā 

 

 

 

 

 

6 



 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

NVO nams – informatīvs un 
izglītojošs atbalsts 

 

 

• Informatīvi semināri 
reizi nedēļā – 
grāmatvedība, projektu 
vadība, konkursi, 
juridiskie jautājumi utt.  

• Reizi mēnesī tiek 
sagatavots elektronisks  
izdevums „NVO nama 
ziņas”  

• Katru gadu tiek 
sniegtas vairāk 
nekā 700 konsultācijas 

 

7 



 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Tīklošanās un labās prakses 
pasākumi  

8 

NVO atbalsta centru  
pieredzes apmaiņas  
Konference – 04.03.2016. 

 

Invalīdu biedrību sadraudzības 
un tīklošanās pasākums «Kopā 

varam tālāk» – 01.12.2016. 



 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

9 

NVO skaits, kas piedalījušās 
pasākumos  

2014. 2015. 2016. 

NVO, kas rīkojušas pasākumus  

Kopā 2920 pasākumi  

400 

830 

1690 

2014. 2015. 2016. 

NVO rīkoto pasākumu 
skaits 

Kopā 47 550 apmeklētāji  

9000 

12 000 

26 550 

2014. 2015. 2016. 

NVO nama apmeklētāju 
skaits  



 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

3 gadu laikā kopš NVO nama 
atvēršanas 

• Notikuši NVO nama organizētie 104 informatīvi 
izglītojoši un praktiskie semināri nevalstiskajām 
organizācijām, tos apmeklējuši vairāk nekā 400 
dažādu NVO pārstāvji 
 

• Notikuši 18 NVO tīklošanās pasākumi, tajos 
iesaistījušies 950 dalībnieki 
 

• Organizētas 30 izstādes  

10 



 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

NVO nama turpmākās darbības 
virzieni 

• Tuvākās apkaimes iedzīvotāju iesaistīšana – 
NVO nams kā apkaimes centrs 

• Tīklošanās pasākumu attīstīšana 

• NVO un Rīgas pašvaldības sadarbības 
veicināšana  

• NVO nama pieejamības un tehniskā 
nodrošinājuma uzlabošana 

11 



 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

12 



 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  



 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

14 



 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

 

Paldies par uzmanību! 


